



COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
CNPJ: 14.689.963/0001-59

Trav. Antonio Pinto, 9999
Centro – Aurora – CE
CEP: 63360-000 Fone: (088) 996656763



Proposta Consolidada

Aurora-CE, 16 de Setembro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.01.01-SRP**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE AURORA/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 1600W 25L 220V. COM DUPLA TURBINA, FILTRAGEM QUADRIFLEX, POTÊNCIA ELÉTRICA: 1600W, TENSÃO: 220V MONO, VÁCUO: 265 MBAR, MOTOR: 2 ESTÁGIOS.	UND	1	WAP	R\$ 860,00	R\$ 860,00
6	CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO EMPILHÁVEL, PRODUZIDA EM PROLIPROPILENO, NA COR BRANCA.	UND	6	GARD	R\$ 49,83	R\$ 298,98
7	CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO.	UND	5	NL	R\$ 599,60	R\$ 2.998,00
8	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO EM ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEL.	UND	18	NL	R\$ 300,55	R\$ 5.409,90
10	FOGÃO DE PISO 04 BOCAS EM AÇO, GRADES INDIVIDUAIS, 04 QUEIMADORES, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO NA PARTE SUPERIOR E FORNO.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 549,00	R\$ 549,00
12	LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES. POTÊNCIA 550 W, 220V, COPO EM ACRÍLICO DE, NO MÍNIMO, 1,5L.	UND	1	MALLORY	R\$ 148,00	R\$ 148,00
13	MESA DE ESCRITÓRIO EM L, MATERIAL MDP OU MDF DE 25 MM, COM MEDIDAS MÍNIMAS DO LADO A COM 1,40M, LADO B COM 1,40M, E ALTURA DE 0,70 A 0,75CM.	UND	2	RIVEL	R\$ 485,00	R\$ 970,00
14	MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO DE 1,4X0,60 X 0,75 METROS SEM GAVETAS.	UND	2	TUBOARTE	R\$ 445,00	R\$ 890,00

16	SÓFÁ 2 (DOIS) LUGARES, COM ESTRUTURA EM MADEIRA, ESTOFADOS COM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 40,0 MM, COLADA À MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO.	UND	1	JW	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
17	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, 60CM, TRÊS VELOCIDADES.	UND	1	VENTISOL	R\$ 299,00	R\$ 299,00
18	PUFF MODELO FOFÃO EM COURINO. ENCHIMENTO DO ASSENTO: FLOCO DE ISOPOR, COM ALTURA: 105CM, LARGURA: 78 CM E PROFUNDIDADE: 78 CM.	UND	2	JW	R\$ 115,00	R\$ 230,00
TOTAL DO LOTE:						R\$ 14.032,88

Valor Total da proposta: R\$ 14.032,88 quatorze mil e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos

Proponente: COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
 Endereço: Trav. Antônio Pinto, 9999 - Centro - Aurora-CE.
 CNPJ: 14.689.963/0001-59, IE: 065841760
 Data da Abertura: 16 de Setembro de 2021
 Horário de Abertura: 09:00 Horas
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias



Aurora/CE, 16 de Setembro de 2021.

Rosiane Pereira Coelho

Rosiane Pereira Coelho
 CPF: 006.994.043-63

14.689.963/0001-59
 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
 TV ANTONIO PINTO Nº 9999
 CENTRO - CEP: 63.360-000
 AURORA-CE

[Handwritten signature]